福州市房屋租赁合同_福州市房屋租赁合同范本
出租方(以下简称甲方)：
身份证号码：联系电话：
承租方(以下简称乙方)：
身份证号码：联系电话：
甲乙双方经协商同意就下列房屋租赁事议，订立本协议，以共同遵守。
一、甲方自愿将座落在市公安局北福泽苑小区东大门北第一门市(上下两层)租赁给乙方经营使用。乙方对甲方出租的门市做了充分的了解并愿意承租。
二、期赁期限暂定1年：自年月日至年月日(均为公历)。
三、年租金(税后)元整。交付租金方式为先交租金而后使用房屋。
四、甲方保证上述房权属清楚。若发生与甲方有关的产权纠纷或债权债务概由甲方负责清偿并承担民事责任和乙方所受损失。
五、房屋租赁协议生效期内甲方应负责对房屋及附着物的定期检查和维修。
六、房屋租赁协议生效期内，乙方如需对房屋进行装修或增扩设备，应征得甲方同意，所需费用由乙方自理。
七、租赁期间，因乙方使用不当及人为原因使房屋和设备损坏的，由乙方负责赔偿或修复，如乙方违法经营，一切后果自负。
八、水、电、物业管理等费用，由乙方负责交纳。但协议订立后乙方必须向甲方交付元水、电、物业管理等压金，协议到期后如不欠费，甲方如数退还乙方。
九、租赁期间任何一方终止协议，应提前30日通知对方。租赁期满本协议自然作废。甲方如继续出租，在同等价格、同等条件下乙方可优先承租。
十、本协议自双方签定之日起生效，其他未尽事宜由双方协商作出补充规定，补充规定与本协议具有同等法律效力。如协商不成，可请有关部门调解或诉讼到法院处理。
十一、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：(签章)
乙方：(签章)
年月日